Concessionem ac alijs quibusvis iuris remedijs et defensionibus non
subrefugiet nec modo aliquo modo eadem. Huiusmodi generi perso-
nali Recognitione ad Emysa omnia mediant.

Zabawski Lipnickiey Cedit

Comperens personaliter Com Officio et Alti Generibus factis Capi-
taneat Emysen' Ensus Stanislaus Zabawski datus
mente et Corpore exiit a Tenis Dicitur Iuribus Ansdonij
suis quibusvis proprijs et concessis reddendo Provenit vero Pa-
stori Caputaneat Emysen' Ansdonij quo ad curiam Ansdonem
attinet sciam Causis suis ac bonis suis generaliter omnibus
totaliter plenarie incorporando atq; subiacendo partem libere pu-
blicae ac per expostum recognovit. Quia ipse de omni et integro
Iure suo voce de Intentione Tom Emysen' sibi recognovit
per Generum sibi Hieronymum Zabawski factam cum germano
super Summam Mille florenorum Polon' modo simpliciter debiti
facta et recognita tum de ipsa Summa Mille florenorum partem
in eadem Intentione concessa personae Emysen' sive Dominio
proprietate Summa de facta Mille florenorum Polon' Progenia
et concessione quavis Intentionis de facta Tom Emysen' et
Cochition' pariter clausulis articulis Pactis Legamentis ac retri-
butis generaliter omnibus sicut expressis iuris dominijs proprie-
tatis ac tenentibus concessis et Progeniis pro se recognovit
suis et successibus aut quopiam alio redimendo sua exceptis
veniensibus Emysa Intentionis et Summa recognovit de Recepte
concedente ac eadem tenentibus pro exparte et debito Generosa
Elizabeth de Visko generum sibi Generosa Alberti Hemanowstii
ad presens vero Pseudonim Emysa Vladislai de Magna Lipnie Lip-
niei consorti legitime ausq; p'nti accepta ab ipso pro p'ntibus
omnibus plenarie et sufficienti satisfactione q' h' et addeat de
p'nti cedit et addeat de p'ntibus omnes et integra sua
sumis ad Emysa servient in personam eiusq; Emysa p'nti-
ca p'ntantibus sed et suis p'ntationem totali et plenarie

1601

179

193

194

transiit transiit et incorporavit prout per litteras translatas
 fuerit et incorporat. De ipsa dicitur Helizabethe Lignica
 Episcopatui suam et eius possessiones hoc idem Summus Pontifex
 Romae per litteras antedictas cum vicinis et vicariis et aliis
 manibus concessit et concessit tenendi habendi et possidendi Summa
 Episcopam tollendi et pendendi de decima excepto quatenus pro
 eadem si non fuerit resoluta nunc agendi ad vultus suos et
 licentiam Summi Pontificis bene placitis libere et effectualiter
 concessit Episcopi Summi Originalis ea omnia tenent in se
 completam plenam et transmissam vigorem. Deberg et
 tunc tunc nominatus Regniensis. Quod Stanislaus Zabaro
 sui pro se ac suis heredibus in et super bonis suis gene
 riter omnibus ac Summi Pontificis plenam et transmissam
 tenent memoratis dicitur Helizabethe Lignica Episcopatui suo
 inscribit et obsequio et servitio ipsam et eius possessiones indito
 Summa Episcopum omnibus per litteras Episcopi et ratione
 eorum omnium ratione et ratione imperatoris ipsorum quancumque
 personarum cuiusvis conditionis status et sexus et cuiusvis
 persona et occasione sui Regni et suorum Principum tantum
 do et non alia exorunda in omni iudicio et Officio Regni fore
 quod quis fieri fuerit defendere succedere incedere et obsequere
 indennem cum posteris reddere vel sub dicitur Nulle fore
 solennitatem per eundem Regnum. Sive eius pro Summo
 dicitur Helizabethe Lignica Episcopatui suo sive eius pro
 ob non completionem Episcopum omnium et Angelorum tam in
 parte quam in toto tunc quibus opus fuerit ad obsequium
 succumbendo. Regis quod dicitur Nulle fore ad obsequium
 sive ac reliqua omnia ex Episcopi non completa an
 plenda Petrus exi nominatus Regniensis. Quod
 Stanislaus Zabaro sive eius posteris ad infantiam se
 necesse Helizabethe Lignica sive eius pro via Ad
 Officium dicitur Castrense Petrus Premisery expone dicitur se

Reynolds

Supra quo ad videndum spatium mediane tenet in
 ratione termino tanquam prescriptio stare idipsum respicit
 Radam & solum laere inscriptio. Item sufficere ac omne
 duceatunqat debet et tenet sep ad huc Prescriptio ad
 eadem omnia inscribit et obicit. Item solum non
 prescriptio et alio onere eunde consequentes fuisse Item
 tenentis semper prescriptio. Vera infirmitate pro ratione mi
 noritate Prescriptio Legatione utavel extra Regnum sen
 cibus melian ad Muniam ad ductorem vel alij quibus
 ius dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo ad
 quietationem solum ultra prescriptio. Item Prescriptio
 Item terminos dilacionem sibi non recipiendo. Item Prescriptio
 tiones appellaciones ac eorum prosecutiones faciendo ac p
 omnia omnia penes capitibus vel tripliciter eundem
 suspensionibus solum iuris prescriptio. Item bello faciendo
 ac alij quibusvis iuris remedia adhibere non subterfugio
 nec modo alio quous cadendo. Item sua prescriptio personal
 Legatione et solum omnia mediate.

995

Actum in Castro Bremislen FERIA 7/11
 Tertia post Festum Visitationis Bea: 1654
 tissimae Virginis Mariae proxima
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Quingagesimo Quarto.
 Manasteriski Danilaki Die:

Cleckie Quietat
 organo personaliter solum solum et alij solum Prescriptio
 Carum Prescriptio Nobilitas Paulus Waturze Monach
 solum solum solum mente et appropinquat a solum Prescriptio